正会員入会申込書

                                                           年  月  日

公益社団法人日本鉄筋継手協会

            会  長 殿

                      申  込  者

                     （社  名）

                     （代表者名）

印

 貴協会の目的に賛同し、正会員Ⅴ類に入会致したく、別紙書類を添えて下記の通り申込み

ます。

記

会 社 名 又
は  団  体  名

代 表 者 名

 創業年月日       年   月   日

  所   在  地
 郵便番号（   －      )

                   TEL
                   FAX

主なる業種

   資本金額

支店・営業所

全従業員数  計    名

年会費口数

      口（7口以上）

本会との
事務連絡者

 氏  名

 所  属                           TEL
                          FAX